
                                令和７年７月吉日  

関係各位                        

                            青雲中学校・青雲高等学校 

                              校長  本田 善久 

                                

           令和 8 年度 中学入学試験会場変更のお知らせ 

 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび本校では、令和８年度入学試験より、これまで長年にわたり実施してまい

りました沖縄県内の試験会場での実施を取りやめ、鹿児島県内の会場を新設することとな

りました。 

この決定は、近年の受験生数の減少および試験運営体制の見直しを踏まえ、慎重に検討を

重ねた結果によるものでございます。 

これまで沖縄県内での受験機会をご利用いただいていた受験生・保護者の皆様には、多大

なご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

中学入試に関しましては鹿児島会場の他に、例年通りの本校会場、福岡会場を予定してお

ります。詳細につきましては決定次第、本校 HP・募集要項にてお知らせいたします。 

今後とも、本校へのご支援とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

                                       

                           

                             


